
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

4 

99 

100 

69 

393 

147 

275 

13 

199 

26 

10 

33 

717 

42 

9 

Driver 

AUGUSTO FREITAS 

ENZO FALQUETE 

ULI DIAS 

ANDRE PEDROTTI 

CLAUDIO HARMUCH 

THIAGO LOPES 

RANGEL ZEN 

MARCELO ZEBRA 

GUSTAVO BORTOLOZZO 

SILVIO GATAO 

WAGNER PONTES 

EDUARDO DORIGUEL 

TULIO PATTO 

ROGERIO CRUZEIRO 

FILIPE BORGES 

Cat 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

M 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Best Lap 

1:54.956 

1:55.248 

1:55.605 

1:55.767 

1:55.791 

1:55.811 

1:55.989 

1:56.271 

1:56.549 

1:56.609 

1:56.700 

1:57.037 

1:57.099 

1:57.141 

1:58.171 

In L 

3 

3 

4 

5 

2 

5 

3 

2 

2 

3 

3 

5 

4 

4 

5 

Diff 

0.292 

0.649 

0.811 

0.835 

0.855 

1.033 

1.315 

1.593 

1.653 

1.744 

2.081 

2.143 

2.185 

3.215 

Gap 

0.292 

0.357 

0.162 

0.024 

0.020 

0.178 

0.282 

0.278 

0.060 

0.091 

0.337 

0.062 

0.042 

1.030 

Speed 

120,098 

119,794 

119,424 

119,257 

119,232 

119,211 

119,029 

118,740 

118,457 

118,396 

118,303 

117,963 

117,900 

117,858 

116,831 

S1 

42.847 

42.953 

42.877 

43.055 

42.998 

43.064 

43.037 

43.342 

43.578 

43.185 

43.221 

43.311 

43.116 

43.214 

43.701 

S2 

47.396 

47.507 

47.690 

47.809 

47.915 

47.767 

48.033 

47.854 

48.075 

48.515 

48.062 

48.434 

48.207 

48.569 

48.800 

S3 

24.605 

24.709 

24.702 

24.714 

24.703 

24.824 

24.564 

24.726 

24.896 

24.777 

24.845 

24.985 

24.633 

25.007 

25.079 

Laps 

5 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#717 e #10 penalizados com a perda da melhor volta, por cruzarem a faixa de entrada de box 

Printed: 26/08/2023 10:47:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Misto Goiânia, 25 a 27 de agosto de 2023 

5ª Etapa Copa Shell HB20 

Classificatório SUPER 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:30:00 

Goiânia 3,835 km 

26/08/2023 10:30 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
26/08/2023 10:50:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
26/08/2023 10:53:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
26/08/2023 10:54:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
26/08/2023 10:55:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
26/08/2023 10:56:59


